
Муниципальное бюджетное учреждение городского округа 

Солнечногорск  

 «Центр культурного и спортивного развития»  
_____________________________________________________________________________ 

ИНН/КПП 5044067788/504401001 ОГРН 1085044004320  
Солнечногорский р-н,  д.Соколово, д.202  тел.(496)2-633-650 

E-mail:sokkultura@yandex.ru 
 

 

                                                               ПРИКАЗ   

 

13 сентября 2023 года                                               №  178 

 

Об утверждении Положения о клубных формированиях, библиотеках 

Муниципального бюджетного учреждения городского округа Солнечногорск 

«Центр культурного и спортивного развития» 

 

    В связи с началом нового творческого года на 2023-2024 гг. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.  Утвердить Положение о клубных формированиях, библиотеках 

Муниципального бюджетного учреждения городского округа Солнечногорск 

«Центр культурного и спортивного развития», Положение о клубных 

формированиях Муниципального бюджетного учреждения городского 

округа Солнечногорск «Центр культурного и спортивного развития» 

осуществляющих свою деятельность на возмездной основе с 01 сентября 

2023 г. 

     2. Заведующим сельскими домами культуры Галкиной Н.А., Марченко 

М.А., Миллер М.В., старшему администратору Видишу Ю.Ф. ознакомить с 

данными Положениями всех руководителей клубных формирований и 

библиотекарей, закрепленных за каждым СДК. 

     3. Ответственным за исполнение данного приказа назначить заместителя 

директора  Бабенко Е.А. 

     4. Ответственным за размещение Положения на сайте учреждения 

назначить электроника 1 категории Бурканова И.В. 

     5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

Директор МБУ  

«Центр культурного и спортивного развития»                              В.П. Толушев  


